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Przedsięwzięcie pn. „Termomodernizacja budynków edukacyjnych w Gminie Lipie”
jest  objęte wsparciem bezzwrotnym z planu rozwojowego w ramach Inwestycji:
B1.1.3. Termomodernizacja instytucji edukacyjnych Krajowego Planu Odbudowy i
Zwiększania Odporności
Przedmiotem projektu są prace termomodernizacyjne budynku placówki szkolnej tj.:
Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Lindowie. Prace dotyczyć będą budynku szkoły
o tradycyjnej konstrukcji o regulowanej powierzchni 882,62 m2. Zakres prac
obejmuje:

prace termomodernizacyjne: docieplenie stropu nad piwnicą, docieplenie
stropodachu nad szkołą oraz nad łącznikiem, wymiana stolarki okiennej i
drzwiowej- realizacja zgodnie z WT2021;
montaż nowego kotła na biomasę;
prace instalacyjne: modernizacja instalacji c.w.u., modernizacja oświetlenia; -
montaż instalacji PV o mocy min. 8,00 kW;
magazyn energii o pojemności 0,008 MWh, wraz z niezbędnymi pracami
towarzyszącymi i odtworzeniowymi.

Uszczegółowiony zakres prac w aktualnym audycie ex-ante i audycie
energetycznym.

https://www.lipie.pl/termomodernizacja-budynkow-edukacyjnych-w-gminie-lipie
https://www.lipie.pl/termomodernizacja-budynkow-edukacyjnych-w-gminie-lipie


Działania w ramach projektu mają na celu podniesienie jakości efektywności
energetycznej budynku oświatowego. Przeprowadzenie inwestycji pozwoli w
znaczący sposób poprawić jakość powietrza.
Okres realizacji przedsięwzięcia: 03.07.2025 - 30.06.2026
Planowana wartość całkowita przedsięwzięcia: 1 190 907,34 PLN
Wartość kwalifikowalna przedsięwzięcia: 967 217,35
Wsparcie w ramach KPO: 967 217,35 PLN

W związku z realizacją przez Gminę Lipie  projektu pn. „Termomodernizacja
budynków edukacyjnych w Gminie Lipie” w ramach Inwestycji: B1.1.3.
Termomodernizacja instytucji edukacyjnych Krajowego Planu Odbudowy i
Zwiększania Odporności, informujemy o funkcjonowaniu mechanizmu
umożliwiającego sygnalizowanie potencjalnych nieprawidłowości lub
nadużyć finansowych związanych z realizacją projektów finansowanych z
funduszy Unii Europejskiej.
Mechanizm ten został opracowany i udostępniony przez Instytucję Zarządzającą i
polega na wykorzystaniu narzędzi informatycznych umożliwiających przekazywanie
informacji o podejrzeniu wystąpienia nieprawidłowości lub nadużycia finansowego.
Przekazywane sygnały o nieprawidłowościach pozwolą na wprowadzenie
odpowiednich środków zaradczych oraz przyczynią się do zapewnienia najwyższych
standardów realizacji projektów, w szczególności w sposób etyczny, jawny i
przejrzysty.
Masz podejrzenie wystąpienia nieprawidłowości, w tym nadużyć
finansowych w projekcie?
Zgłoszenia mogą być przekazywane do Narodowym Funduszem Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej za pośrednictwem:
 

1. Dedykowanego adresu e-mail:
1. Nieprawidlowosci@nfosigw.gov.pl

2. Formularza internetowego  Zgłoś nieprawidłowość - Narodowy Fundusz Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej - Portal Gov.pl
 

Co należy zgłaszać:
Podejrzenie wystąpienia nadużyć finansowych, m.in. korupcji, konfliktów interesów,
zmów cenowych, fałszowania dokumentów a także innych działań sprzecznych z
prawem, takich jak nadużywanie lub przekraczanie uprawnień.

mailto:Nieprawidlowosci@nfosigw.gov.pl


Przed zgłoszeniem należy podjąć próbę potwierdzenia, czy zgłaszane informacje są
wiarygodne  oraz upewnić się, że ich przekazanie nie ma na celu jedynie
zdyskredytowania poszczególnych osób.
 

Elektroniczna skrzynka pocztowa działa w oparciu o następujące zasady:
 

1. Każde zgłoszenie podlega ochronie przed udostępnieniem osobom
nieuprawnionym.

2. Osoba zgłaszająca informację może zastrzec swoją anonimowość; w takim
przypadku dokonywana będzie anonimizacja zgłoszenia (ze zgłoszenia usunięte
zostaną dane osobowe zgłaszającego i inne cechy pozwalające na identyfikację
jego tożsamości.)

3. Informacje objęte zgłoszeniem, umożliwiające identyfikację osoby dokonującej
zgłoszenie, będą chronione zarówno na etapie wyjaśniania sprawy, podczas
prowadzenia ewentualnych działań zapobiegawczych, jak również w przyszłości
i udostępniane wyłącznie funkcjonariuszom odpowiednich służb.

4. Wszelkie zgłoszenia będą skrupulatnie rozpatrywane, a w przypadku ich
potwierdzenia sprawa będzie załatwiana zgodnie z wewnętrznymi procedurami
NFOŚiGW oraz przepisami prawa.
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